АДМИНИСТРАЦИЯ   ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18.12.2018 г.       № 963

    Об утверждении бюджетного прогноза  Иловлинского муниципального

района Волгоградской области на долгосрочный период 2019 – 2024 годов

        В соответствии с постановлением администрации Иловлинского

муниципального района от 10.08.2015г. № 742 «Об утверждении Порядка

разработки, корректировки и утверждения бюджетного прогноза

Иловлинского муниципального района Волгоградской области на

долгосрочный период» администрация Иловлинского муниципального

района  п о с т а н о вл я е т:

         1.Утвердить прилагаемый прогноз основных характеристик

районного бюджета Иловлинского муниципального района

 Волгоградской    области.

         2.Утвердить прилагаемые показатели финансового обеспечения

муниципальных программ Иловлинского муниципального района

Волгоградской области.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте

администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской

области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Иловлинского

муниципального района О.Ю.Попова.

Глава администрации

Иловлинского муниципального района                               И.С. Гель

                                                                                    У Т В Е Р Ж Д Е Н

постановлением администрации Иловлинс-

кого муниципального района от 18.12.2018 г

№ 963

П Р О Г Н О З

основных характеристик районного  бюджета

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

тыс. руб.
№

п/п

Наименование

показателя

Отчет-

ный

финансо

вый год

Оценка

текуще

го года

Очеред-

ной год

(n)

Пер-

вый

год

планов

ого

период

а (n+1)

Второй

год

планов

ого

период

а (n+2)

n+3 n+4 n+5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Доходы районного

бюджета – всего

504773,2

551861,3 560509,2 499819,4 503337,1 510383,9 517529,3 524774,6

 в том числе:

1.1. - налоговые доходы 164002,2 165629,2 168535,1 164497,2 166004,6 168328,7 170685,3 173074,9

1.2. - неналоговые

доходы

15826,9 12098,1 16547,8 15875,7 15883,9 16106,3 16331,8 16560,4

1.3. - безвозмездные

поступления1

324944,1

374134,0 375426,3 319446,5 321448,6 325948,9 330512,2 335139,3

2. Расходы районного

бюджета – всего

505891,9

556103,6 564124,5 499819,4 503337,1 510383,9 517529,3 524774,6

 в том числе:

2.1. - за счет

«собственных»

средств районного

бюджета

180947,7 181969,6 188698,2 180372,9 181888,5 184435,0 187017,1 189635,3

2.2. - за счет

межбюджетных

трансфертов,

предоставляемых из

бюджетов другого

уровня1

324944,1 374134,0 375426,3 319446,5 321448,6 325948,9 330512,2 335139,3

3. Дефицит

(профицит)

районного  бюджета

-1118,7 -4242,3 -3615,3 0 0 0 0 0

4. Отношение

дефицита районного

бюджета к общему

годовому объему

доходов районного

бюджета без учета

объема

безвозмездных

поступлений (в

процентах)

-0,6 -2,4 -2,0 0 0 0 0 0

5. Источники

финансирования

дефицита районного

+1118,7 +4242,3 3615,3 0 0 0 0 0

1 Показатели заполняются при наличии соответствующих данных.

№

п/п

Наименование

показателя

Отчет-

ный

финансо

вый год

Оценка

текуще

го года

Очеред-

ной год

(n)

Пер-

вый

год

планов

ого

период

а (n+1)

Второй

год

планов

ого

период

а (n+2)

n+3 n+4 n+5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
бюджета - всего

 в том числе:

5.1 Изменение остатков

средств на счетах

по учету средств

местного бюджета

в течение

соответствующего

финансового года

+1718,7 +4242,3 3615,3 0 0 0 0 0

5.2 Иные источники

внутреннего

финансирования

дефицита районного

бюджета

-600,0 0 0 0 0 0 0 0

6. Объем

муниципального

долга на 1 января

соответствующего

финансового года

0 0 0 0 0 0 0 0

7. Объем

муниципальных

заимствований в

соответствующем

финансовом году

0 0 0 0 0 0 0 0

8. Объем средств,

направляемых в

соответствующем

финансовом году на

погашение суммы

основного долга по

муниципальным

заимствованиям

0 0 0 0 0 0 0 0

9. Объем расходов на

обслуживание

муниципального

долга

0 0 0 0 0 0 0 0

                                                                     У Т В Е Р Ж Д Е Н

                                  постановлением администрации Иловлинского

                                  муниципального района от 18.12.2018 г   № 963

П О К А З А Т Е Л И

                  финансового       обеспечения

    муниципальных       программ      Иловлинского

    муниципального района Волгоградской области

          №

п/п

Наименование показателя Отчетный

финансовый

год   2017 г.

Оценка

текущего

года 2018

г.

Очередной

год (n)

2019 г.

Первый год

планового

периода (n+1)

2020 г.

Второй

год

планового

периода

(n+2)2

2021 г.

n+32

2022  г.

n+42

2023 г.

n+52

2024 г.

 Расходы  районного бюджета 505891,9 556103,6 564124,5 499819,4 503337,1 523470,6 544409,4 566185,8

      1 в том числе: расходы на реализацию

муниципальных программ районного

бюджета

162053,4 177471,7 163455,1

91252,8 26579,7 27642,9 28748,7 29898,6

1.1. Муниципальная программа "Повышение

эффективности деятельности в сфере

муниципального управления в Иловлинском

муниципальном районе на 2016-2019 годы"

39026,8 45528,0 42480,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2. Муниципальная программа "Развитие

физической культуры и спорта в

Иловлинском муниципальном районе на

2014-2020гг."

542,1 596,0 630,0 670,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.3. Муниципальная программа "Снижение

административных барьеров, оптимизация и

повышение  качества  предоставления

государственных и муниципальных услуг, в

том числе на базе многофункционального

центра предоставления государственных и

муниципальных услуг в Иловлинском районе

Волгоградской области на 2014-2017 годы"

4290,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4. Районная муниципальная программа

"Повышение эффективности управления

муниципальным имуществом и землей на

2014-2021 гг."

89,0 501,5 900 940 970 1008,8 1049,2 1091,1

1.5. Муниципальная  программа "Развитие

территориального общественного

самоуправления Иловлинского

муниципального района на 2016 - 2018годы"

106,4 144,4

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.6. Муниципальная программа "Сохранение и

развитие традиционной казачьей культуры,

этносоциальное развитие населения и

поддержка государственной и иной службы

районного  казачьего общества "Иловлинский

юрт" на территории Иловлинского

муниципального района на 2015-2020 годы"

704,9 234,0 240,0 240,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.7. Муниципальная программа «Молодая семья»

на 2011-2023 годы

4525,2 2838,0 1400,0 1400,0 1400,0 1456,0 1514,2 1574,8

1.8. Муниципальная программа «Организация

отдыха и оздоровление детей и подростков

Иловлинского муниципального района на

2013-2023 годы"

361,0 365,4 355,0 355,0 355,0 369,2 384,0 399,3

1.9. Муниципальная программа  "Комплексные

меры профилактики немедицинского

потребления наркотиков и их незаконного

оборота на  территории Иловлинского

муниципального района  на 2015-2023 годы".

15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,6 16,2 16,9

1.10. Муниципальная  программа

"Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

Иловлинского муниципального района на

период  2016  - 2018 годы"

3379,7 9709,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.11. Муниципальная программа «Профилактика

правонарушений на территории

Иловлинского муниципального района на

2016-2018 годы»

10,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.12. Муниципальная  программа «Реализация

молодёжной политики на территории

Иловлинского муниципального района  на

2016-2023 годы"

4684,7 5691,5 5214,3 5950,0 5950,0 6188,0 6435,5 6693,0

1.13. Муниципальная  программа "Развитие и

поддержка малого и среднего

предпринимательства в Иловлинском

муниципальном районе на 2017-2019 годы"

0,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.14. Муниципальная программа " Профилактика

экстремизма и терроризма в Иловлинском

муниципальном районе Волгоградской

области  на 2015-2022 годы"

70,1 160,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.15. Муниципальная программа " Обращение с

твердыми бытовыми отходами на территории

Иловлинского муниципального района

Волгоградской области на 2017-2022 год"

0,0 0,0 1000,0 200,0 500,0 520,0 540,8 562,4

1.16. Муниципальная программа "Обеспечение 25692,5 30841,7 29367,5 26872,0 0,0 0,0 0,0 0,0

устойчивого функционирования системы

дошкольного образования Иловлинского

муниципального района на период 2015-

2020гг."

1.17. Муниципальная программа "Обеспечение

жизнедеятельности муниципальных

образовательных учреждений Иловлинского

муниципального района на 2015-2020гг."

31326,4 32347,9 28535,3 26039,8 0,0 0,0 0,0 0,0

1.18. Муниципальная программа "Развитие

дополнительного образования детей

Иловлинского муниципального района на

2013-2019 годы"

12622,3 12981,2 13524,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.19. Муниципальная программа "Комплексное

обслуживание образовательных организаций

Иловлинского муниципального района в

соответствии с законодательством

Российской Федерации, законодательством

субъекта Российской Федерации, актами

органов местного самоуправления, в

планировании, учете и расходовании

финансовых средств, выделенных

образовательным организациям для оказания

муниципальных услуг  на 2015 - 2020 годы"

11206,2 11714,5 10978,7 10978,7 0,0 0,0 0,0 0,0

1.20. Муниципальная программа противодействия

коррупции в Иловлинском муниципальном

районе Волгоградской области на 2016 – 2021

годы.

10,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,4 10,8 11,3

1.21. Муниципальная программа "Сохранение и

развитие культуры в Иловлинском

муниципальном районе на 2014 – 2021 годы

23337,5 22078,6 19648,2 17446,3 17359,7 18054,1 18776,3 19527,3

1.22. Муниципальная программа "Развитие

народных художественных промыслов,

декоративно-прикладного творчества

Иловлинского  муниципального  района

Волгоградской области на период  2016 - 2021

годы"

1,6 20,0 20,0 20,0 20,0 20,8 21,7

22,5

1.23. Муниципальная программа "Формирование

доступной среды жизнедеятельности для

инвалидов и маломобильных групп населения

в  Иловлинском муниципальном районе

Волгоградской  области на 2016-2020 годы"

52,0 381,0 86,0 116,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.24. Муниципальная программа "Создание мест

для осуществления присмотра и ухода за

детьми дошкольного возраста в

муниципальных образовательных

учреждениях Иловлинского муниципального

района Волгоградской области, реализующих

программы дошкольного образования на 2018

- 2019 годы"

0,0 1224,0 8900,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0